
 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe letërsi shqipe  

Lënda: Publicistikë shqiptare   
Afati i qershorit 2018  
 
Kaluan: 
 

1. Ard Duraj ------------------ 7 
2. Dhurata Cocaj ------------ 7 
3. Ilirjana Saramati --------- 8 
4. Miranda Jakupaj --------- 6 
5. Pranvera Osmanollaj --- 6 

 
Konsultimet: 5.07.2018  
Ora: 13:15  
Salla: 116 
 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


